za zwrotem kuponu: № 39 — I-jej emisji, № 30 — II-jej emisji, № 18 — III-jej emisji, № 16 — IV-jej emisji i № 1 — V-jej emisji w kasach:

- a) Banku Handlowego w Łodzi i oddziałów tegoż w Warszawie, Lublinie, Radomiu i Kielcach.
- b) Wołżańsko-Kamskiego Banku Handlowego w Petersburgu.
- c) Mitteldeutsche Creditbank w Berlinie.

Łódź, 11/24 kwietnia 1913 roku.

299—3—1

№ 3627

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi

Obwieszczenie.

W zastosowaniu się do § 22 Ustawy Towarzystwa, Dyrekcja podaje do powszechnej wiadomości, że zażądane zostały pożyczki na nieruchomości:

1. Pod № 789g.g. przy ulicy Benedykta przez Amalję Eechtold, pierwotna Rub.

To słowo należałoby zastąpić innym.

№ 3617.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi. OBWIESZCZENIE.

W zastosowaniu się do paragrafu 66 ustawy, Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi podaje do powszechnej wiadomości, że na ogólnym zebraniu członków tegoż Towarzystwa, odbytem w dniu 2/15 Kwietnia 1913 roku, zapadły następujące uchwały:

- 1) sprawozdanie Dyrekcji za rok finansowy 1911/1912 jednomyślnie zatwierdzonem zostało.
- 2) projekt etatu na rok finansowy 1912/1913, obejmujący w przychodzie Rb. 209,150 kop. 7, w rozchodzie Rb. 157,263 kop. 68 i w pozostałości na zasilenie kapitału zasobowego Rb.